
 
UCHWAŁA Nr XIV/86/2007 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  28 listopada 2008 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/64/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia 25 lipca 2007r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego i wartości jednego punktu w złotych dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego. 

 
Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1593 z póź. zm.) oraz § 1, § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222 z póź. zm.) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XI/64/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2007r.                   
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego punktu              
w złotych dla pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego w § 2  po pkt 14 wprowadza się pkt 15 w brzmieniu:  
   „ pkt 15.  Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wągrowcu   -  5.50 zł.” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008r. 
 
 

                                 Przewodniczący  
                                Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                    _______________________________ 

                                                                         / Krzysztof Migasiewicz/ 
 

 


